
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

 

Protocollo n. vedi stampigliatura                              Fabriano, 05 ottobre 2020 

        Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.liceostelluti.edu.it  

Agli Atti  

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO del Progetto PON “Per la scuola” prot. n. 

AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020 per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del secondo 

ciclo. Istituzioni scolastiche beneficiarie delle regioni Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, 

Umbria e Veneto inserite nelle graduatorie di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/20844 del 10 luglio 2020, 

pubblicate nella sezione dedicata al “PON Per la Scuola”, ammesse al finanziamento con fondi del Piano 

nazionale per la scuola digitale.  

 

Codice Identificativo progetto: 1028276 

Codice CUP: F96J20001180001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot. 11978 del 15706/2020 per la realizzazione di SMART CLASS per la scuola del 

secondo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTA la candidatura N. 1028276 presentata in data  20/06/2020 relativo all'Avviso 11978 del 15/06/2020 - 

FESR - Realizzazione di SMART CLASS per la scuola del secondo ciclo, Titolo: LIM e LAPTOP; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/20844 del 10 luglio 2020  - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - 

Infrastrutture perl’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

class per la scuola del secondo ciclo, Pubblicazione graduatorie, in cui si specifica che i progetti presentati 

dalle istituzioni scolastiche delle regioni Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Umbria e 

Veneto utilmente inseriti negli elenchi allegati, saranno finanziati con risorse del Piano nazionale per la 

scuola digitale; 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006459 - 05/10/2020 - C24d - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceostelluti.edu.it/


 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 2 di 2 

 

 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 26342 del 03/08/2020 relativa all’Avviso pubblico PON “Per la scuola” prot. n. 

AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020 per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del secondo 

ciclo. Istituzioni scolastiche beneficiarie delle regioni Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, 

Umbria e Veneto inserite nelle graduatorie di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/20844 del 10 luglio 2020, 

pubblicate nella sezione dedicata al “PON Per la Scuola” relativa alla comunicazione di ammissione al 

finanziamento con fondi del Piano nazionale per la scuola digitale per un importo di €10.000,00; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 

aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo);  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche»;  

 

VISTA la delibera n. 507/C14 del 17/12/2019 del Consiglio di Istituto del del 17/12/2019 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale 2020;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 528 del 28/09/2020 con la quale è stata formalmente acquisito 

nel Programma Annuale 2020 il finanziamento di € 10.000,00 e la creazione della scheda finanziaria per la 

realizzazione del Progetto SMART CLASS - LIM e LAPTOP – PNSD; 

 

VISTA la propria determina n. 6259/C14 del 02/10/2020 di formale assunzione nel Programma Annuale 

2020, del predetto finanziamento il finanziamento di € 10.000,00 e la creazione della scheda finanziaria per 

la realizzazione del Progetto SMART CLASS - LIM e LAPTOP – PNSD; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO (RUP) del Progetto PON “Per la 

scuola” prot. n. AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020 per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole 

del secondo ciclo. Istituzioni scolastiche beneficiarie delle regioni Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, 

Lombardia, Marche, Umbria e Veneto inserite nelle graduatorie di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/20844 

del 10 luglio 2020, pubblicate nella sezione dedicata al “PON Per la Scuola”, ammesse al finanziamento con 

fondi del Piano nazionale per la scuola digitale per un importo complessivo di € 10.000,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Dennis Luigi Censi 

 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2020-10-05T11:09:49+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




